
ГРАФИК ЗА ПРОВЕЖДАНЕ НА ИЗПИТИТЕ ОТ ЗИМНИЯ СЕМЕСТЪР  
НА УЧЕБНАТА 2021/2022 г. (редовно обучение) 

 
СПЕЦИАЛНОСТ     СЧЕТОВОДСТВО И КОНТРОЛ   ПЪРВИ    КУРС                           
ГРУПА……………….. 
№ ДИСЦИПЛИНА Редовна сесия 

 
от 24.01.2022 г. 
до 11.02.2022 г. 
ДАТА - ЗАЛА 

Поправителна 
сесия 

От 14.02.2022 г. 
до 18.02.2022 г. 
ДАТА - ЗАЛА 

Годишна ликвидационна 
сесия 

От 01.09.2022 г. до 09.09.2022 
г. 

ДАТА - ЗАЛА 

Преподавател Дистанционна 
форма на 
изпитване 

1.  Микроикономика 07.02.2022г. 
08,30 ч. 

18.02.2022г. 
08,30 ч. 

09.09.2022 г. 
09,30 ч. 

доц.д-р Пл. 
Пъчев 

Блекборд  

2. Математика 25.01.2022г. 
10,00 ч. 

15.02.2022г. 
10,00 м. 

07.09.2022 г. 
13,30 ч. 

доц.д-р М. 
Колев 

Блекборд  

3. Основи на правото 27.01.2022г. 
12,00 ч. 

17.02.2022г. 
12,00 ч. 

09.09.2022 г. 
12,00 ч. 

гл.ас.д-р Вл. 
Кръстев 

Блекборд  

4. Информационни системи и 
технологии 

28.01.2022г. 
11,00 ч. 

18.02.2022г. 
11,00 ч. 

09.09.2022 г. 
11,00 ч. 

доц.д-р Ив. 
Тренчев 

Блекборд  

5. Английски език 1 част 27.01.2022г. 
11,00 ч. 

17.02.2022г. 
11,00 ч. 

01.09.2022 г. 
11,00 ч. 

д-р Ол. 
Костадинова 

e-mail 

 



ГРАФИК ЗА ПРОВЕЖДАНЕ НА ИЗПИТИТЕ ОТ ЗИМНИЯ СЕМЕСТЪР  
НА УЧЕБНАТА 2021/2022 г. (редовно обучение) 

 
СПЕЦИАЛНОСТ: „СЧЕТОВОДСТВО И КОНТРОЛ“; ВТОРИ КУРС                                                                      

ГРУПА……………….. 
№ ДИСЦИПЛИНА Редовна сесия 

 
от 24.01.2022 г. 
до 11.02.2022 г. 
ДАТА - ЗАЛА 

Поправителна 
сесия 

От 14.02.2022 г. 
до 18.02.2022 г. 
ДАТА - ЗАЛА 

Годишна ликвидационна 
сесия 

От 01.09.2022 г. до 09.09.2022 
г. 

ДАТА - ЗАЛА 

Преподавател Дистанционна 
форма на 
изпитване 

1.  Маркетинг 25.01.2022 г. 
10:00 ч. 

15.02.2022 
10:00 ч. 

09.09.2022 г. 
10:00 ч. 

доц. д-р В. 
Кюрова Блекборд 

2. Основи на управлението 27.01.2022 г. 
11:00 ч. 

17.02.2022 г. 
11:00 ч. 

06.09.2022 г. 
11:00 ч. 

гл. ас. д-р Д. 
Богданска Блекборд 

3. Планиране и прогнозиране 26.01.2022 г. 
11:00 ч. 

16.02.2022 г. 
11:00 ч. 

09.09.2022 г. 
11:00 ч. 

гл. ас. д-р Ани 
Атанасова Блекборд 

4. Европейско икономическо 
сътрудничество 

26.01.2022 г. 
13:00 ч. 

16.02.2022 г. 
13:00 ч. 

03.09.2022 г. 
13:00 ч. 

доц. д-р П. 
Първанов Блекборд 

5. Статистика 24.01.2022 г. 
10:00 ч. 

15.02.2022 г. 
10:00 ч. 

09.09.2022 г. 
10:00 ч. 

доц. д-р В. 
Кюрова 

Блекборд 
 

 



ГРАФИК ЗА ПРОВЕЖДАНЕ НА ИЗПИТИТЕ ОТ ЗИМНИЯ СЕМЕСТЪР  
НА УЧЕБНАТА 2021/2022 г. (редовно обучение) 

 
СПЕЦИАЛНОСТ     СЧЕТОВОДСТВО И КОНТРОЛ   ТРЕТИ    КУРС                           
ГРУПА……………….. 
№ ДИСЦИПЛИНА Редовна сесия 

 
от 24.01.2022 г. 
до 11.02.2022 г. 
ДАТА - ЗАЛА 

Поправителна 
сесия 

От 14.02.2022 г. 
до 18.02.2022 г. 
ДАТА - ЗАЛА 

Годишна ликвидационна 
сесия 

От 01.09.2022 г. до 09.09.2022 
г. 

ДАТА - ЗАЛА 

Преподавател Дистанционна 
форма на 
изпитване 

1.  Корпоративни финанси 25.01.2022г. 
12:00 ч. 

15.02.2022г. 
12:00 ч. 

09.09.2022г. 
12:00 ч. 

доц.д-р Д. 
Стоилова 

Блекборд 
 

2. Счетоводство на 
предприятието 

26.01.2022г. 
12:00 ч. 

16.02.2022г. 
12:00 ч. 

02.09.2022г. 
12:00 ч. 

гл.ас.д-р М. 
Тренчева 

Блекборд 

3. Теория на управленския 
контрол 

03.02.2022г. 
11:00 ч. 

17.02.2022г. 
11:00 ч. 

09.09.2022г. 
11:00 ч. 

гл.ас.д-р Н. 
Патонов 

Блекборд 
 

4. Социално осигуряване и 
социална политика 

04.02.2022г. 
11:00 ч. 

18.02.2022г. 
11:00 ч. 

05.09.2022г. 
11:00 ч. 

доц.д-р Д. 
Иванова 

Чрез имейл 
 

 

User
Typewriter
09.09.2022 г.
от 10.00 ч.

User
Typewriter
donkaiv@abv.bg



ГРАФИК ЗА ПРОВЕЖДАНЕ НА ИЗПИТИТЕ ОТ ЗИМНИЯ СЕМЕСТЪР  
НА УЧЕБНАТА 2021/2022 г. (редовно обучение) 

 
СПЕЦИАЛНОСТ     СЧЕТОВОДСТВО И КОНТРОЛ   ЧЕТВЪРТИ    КУРС                           
ГРУПА……………….. 
№ ДИСЦИПЛИНА Редовна сесия 

 
от 24.01.2022 г. 
до 11.02.2022 г. 
ДАТА - ЗАЛА 

Поправителна 
сесия 

От 14.02.2022 г. 
до 18.02.2022 г. 
ДАТА - ЗАЛА 

Годишна ликвидационна 
сесия 

От 04.07.2022 г. до 08.07.2022 
г. - за четвърти  курс 

От 01.09.2022 г. до 09.09.2022 
г. 

ДАТА - ЗАЛА 

Преподавател Дистанционна 
форма на 
изпитване 

1.  Банково счетоводство 24.01.2022 г. 
от 10.30 ч. до 
11.30 ч. 

18.02.2022г. 
от 10.30 ч. до 
11.30 ч. 

04.07.2022 г. 10.30 часа 
02.09.2022 г. от 10.30 до 
11.30 ч. 

доц.д-р К. 
Савова 

Blackboard 
 

2. Бюджетно счетоводство 18.01.2022 г. 
от 10.30 ч. до 
11.30 ч. 

18.02.2022г. 
от 10.30 ч. до 
11.30 ч. 

04.07.2022 г. 10.30 часа 
02.09.2022 г. от 10.30 до 
11.30 ч. 

доц.д-р К. 
Савова 

Blackboard 
 

3. Данъчен контрол 16.01.2022 г. 
11.00 часа 

18.02.2022 г. 
13.30 часа 

07.07.2022 г. 11.00 часа 
09.09.2022 г. 11.00 часа 

ас.д-р Н. 
Патонов 

Blackboard 
 

4. Валутен и митнически 
контрол 

17.01.2022 г. 
11.00 часа 

17.02.2022 г. 
11.00 часа 

07.07.2022 г. 11.00 часа 
09.09.2022 г. 11.00 часа 

ас.д-р Н. 
Патонов 

Blackboard 

5. Управленско счетоводство 31.01.2022 г. 
9.00 часа 

14.02.2022 г. 
9.00 часа 

06.07.2022 г. 9.00 часа 
01.09.2022 г. 9.00 часа 

гл.ас.д-р М. 
Тренчева 

Blackboard 
 

6. Преддипломен стаж и ЗКП 11.02.2022 г. 
14.00 часа 

17.02.2022 г. 
14.00 часа 

05.07.2022 г. 14.00 часа 
09.09.2022 г. 14.00 часа   

доц.д-р Вл. 
Ценков 

Blackboard 
 

 


